

Mischkarton Hot Dog-Paket "dänische Art", 72 Stück (Art.-Nr. 54200)

**Hot Dog Würstchen**

**Zutaten**

Rindfleisch (80%), pflanzliches Öl(Raps, Sonnenblume), Sheabutter, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewürze, Stärke, Maltodextrin, Stabilisator Natriumcitrat, Rauch

**Allergene**

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton Hot Dog-Paket "dänische Art", 72 Stück (Art.-Nr. 54200)

**Hot Dog Brötchen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker (7%), pflanzliches Öl (3%)(Raps, Sonnenblume, in veränderlichen Gewichtsanteilen), Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, GERSTENMALZMEHL, Säureregulator Natriumacetate, natürliches Aroma, Ethylalkohol  
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, SENF

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton Hot Dog-Paket "dänische Art", 72 Stück (Art.-Nr. 54200)

**Dänischer Hot Dog Ketchup**

**Zutaten**

Tomatenpüree (36%), Wasser, Zucker, Branntweinessig, Apfelsaftkonzentrat, SENFKÖRNER, (gemahlen), Glukose-Fructosesirup, Kartoffelfaser, Paprikaextrakt, Speisesalz, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Natriumalginat, Säureregulator Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Konservierungsstoff Natriumbenzoat

**Allergene**

Enthält: SENF UND SENFERZEUGNISSE

Mischkarton Hot Dog-Paket "dänische Art", 72 Stück (Art.-Nr. 54200)

**Dänischer süßer Hot Dog Senf**

**Zutaten**

Wasser, Branntweinessig, Glukose-Fructosesirup, Zucker, WEIZENMEHL, SENFMEHL (6%), Speisesalz, modifizierte Stärke, Gewürze, Säureregulator Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Mischkarton Hot Dog-Paket "dänische Art", 72 Stück (Art.-Nr. 54200)

**Dänische Remoulade**

**Zutaten**

Wasser, Rapsöl, Weißkohl, Zucker, Branntweinessig, Blumenkohl, Gurken, modifizierte Stärke, Gewürze(enthält, SENF), pasteurisiertes EIGELB, Zwiebeln, Speisesalz, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Säuerungsmittel Apfelsäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Konservierungsstoff Natriumbenzoat, Antioxidationsmittel Calcium-Dinatrium-EDTA

**Allergene**

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Mischkarton Hot Dog-Paket "dänische Art", 72 Stück (Art.-Nr. 54200)

**Nordischer Gurkensalat**

**Zutaten**

Gurken, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz, Aroma, Festigungsmittel Calciumchlorid

**Allergene**

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton Hot Dog-Paket "dänische Art", 72 Stück (Art.-Nr. 54200)

**Röstzwiebeln**

**Zutaten**

Zwiebeln, Palmöl, WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE